

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองอินทร์

ปร.4

โครงการ ซ่อมสร้างถนนลาดยาง แอสฟัลต์ติกคอนกรีต

เส้นทางสาย บ้านเหล่าสวนกล้วย หมู่ที่ 6 - บ้านยาง หมู่ที่ 1 ต.โนนทองอินทร์ อ.คูแก้ว จ.อุดรธานี

ระยะทาง 185.00 ม. กว้าง 6 ม. หน้า 0.03 ม.

ประเภทของผิวจราจร

แอสฟัลต์ติกคอนกรีต

แบบเลขที่ 11/2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		วัสดุ+ค่าแรง (บาท)
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 ขุดรื้อคันทางเดิมและบดทับ	1,110.00	ตร.ม.	10.00	11,100.00			11,100.00
	1.2 ขุดรื้อไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ		ตร.ม.					
	1.3 เคลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ		ตร.ม.					
	1.4 งานดินตัด		ลบ.ม.					
	1.5 งานดินถม (จากงานดินตัด)		ลบ.ม.					
	1.6 งานดินถม (จากงานขนส่ง)		ลบ.ม.					
	1.7 เสริมหินคลุกปรับระดับ (หลวม)		ตร.ม.					
	1.8 เสริมหินคลุกบดอัดแน่น		ลบ.ม.					
	1.9 ชั้นลูกรังปรับระดับ บดอัดแน่น		ลบ.ม.					
	1.6 Skin Patch		ตร.ม.					
	1.7 Deep Patch		ตร.ม.					
	1.9 งาน Pavement In - Place Recycling		ตร.ม.					
2	งานผิวทาง							
	2.1 Prime Coat	1,110.00	ตร.ม.	20.00	22,200.00	5.00	5,550.00	27,750.00
	2.2 Tack Coat		ตร.ม.					
	2.3 ผิว Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	1,110.00	ตร.ม.	140.00	1,554,000.00	30.00	33,300.00	188,700.00
	2.4 ผิว Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)		ตร.ม.					
3	งานผิวไหล่ทาง							
	3.1 Prime Coat		ตร.ม.					
	3.2 Tack Coat		ตร.ม.					
	3.3 ผิว Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)		ตร.ม.					
	3.4 ผิว Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)		ตร.ม.					
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	33.00	ตร.ม.	240.00	7,920.00	15.00	495.00	8,415.00
	4.2 Rumble Stripe (3 ช่วงๆ ละ 10 แถบ)		แท่ง					

